平成24年2月28日

各　　　位

会 社 名 株式会社　関西アーバン銀行

代表者名 頭　  取  北　  幸 二

（コード番号　8545　東証・大証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 竹澤　昭任

電話番号 06－6281－7000（代表）

当行は、平成24年2月28日開催の取締役会において、当行の連結子会社であるびわ銀総合

管理株式会社の解散について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．解散する子会社の概要

びわ銀総合管理株式会社

滋賀県大津市中央4丁目5番4号

代表取締役社長　藤井　耕一

平成10年11月26日

自己競落業務

100百万円

187百万円（平成23年3月31日現在）

1名（平成23年3月31日現在）

株式会社関西アーバン銀行100％

平成24年3月31日（予定）

平成24年9月末頃（予定）

２．解散の理由

当行グループの経営の効率化を目的として、上記子会社を解散する方針を決定いたしました。

３．今後の見通し

当行の単体業績ならびに連結業績への影響は軽微であります。

以　上

(11)

(8)

(9)

(10)

(4)

(5)

(6)

(7)

子会社の解散に関するお知らせ

(1)

(2)

(3)

記

商 号

本社所在地

代 表 者

設立年月日

事 業 内 容

資 本 金

総 資 産

従 業 員 数

株 主

解 散 日

清算結了日